Press Release                           平成 25 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問 合 わ せ 責 任 者 広 報 室  南   丈  裕

電 話 番 号 ０３－５６８４－７８２６

中国事業分社化のお知らせ（開示事項の経過）

 2013 年 5 月 1 日に既報のとおり、当社は、同日開催の取締役会において中国事業を分社する

決議をしていましたが、本日開催の取締役会において、最終的に下記の内容で決定しましたので、

お知らせします。

記

1. 新会社の概要

(１) 商 号 EPS 益新株式会社

(２) 代 表 者 代表取締役社長 厳 浩

(３) 資 本 金 １億円（イーピーエス株式会社 100％）

(４) 設 立 年 月 日 2013 年 10 月 1 日（予定）

(５) 本 店 所 在 地 東京都新宿区津久戸町１番８号（神楽坂 AK ビル）

2. 連結業績に与える影響

  既存事業を分社するものであり、現時点では連結業績に与える影響は軽微にとどまる見込み

です。業績への影響が予想される場合には、確定した段階で適時発表します。

以 上